
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
Διεύθυνση Προϋπολογισμού και Οικονομικής
Διαχείρισης Τομέα Πολιτισμού
Τμήμα Εκτέλεσης Προϋπολογισμού

Ταχ. Δ/νση : Μπουμπουλίνας 20-22
Ταχ. Κώδικας : 10682
Πληροφορίες : Σ.Γκουρτσούλης
Τηλέφωνο : 2131322676
Fax : 2108201403
E-mail : sgkourtsoulis@culture.gr

 

ΑΔΑΜ: 19REQ005474746

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αθήνα, 26/08/2019

Αρ. Πρωτ.:
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/ΔΠΟΔΤΠ/ΤΕΠ/443466/27136/16741/4894

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:

Τις διατάξεις:1.
α. Του άρθρου 66 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/28.06.2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και
εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ)- δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»
β. Του άρθρου 1 του ΠΔ 70/2015 (ΦΕΚ 114/Α/22.09.2015) «Ανασύσταση του Υπουργείου Πολιτισμού
και Αθλητισμού ...»
γ. Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»

Την Υπουργική Απόφαση ΥΠΠΟΑ/ΑΤΝΕΚΕ/155934/482/05-04-18 (ΦΕΚ 1298/Β/12.04.2018) «Περί2.
μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής με εντολή Υπουργού....»
Την Υπουργική Απόφαση ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/183526/12678/20-04-18 (ΦΕΚ 1671/Β/15.05.2018)3.
«Εξουσιοδότηση δικαιώματος υπογραφής της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών
Υπηρεσιών του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων της
ΓΔΟΥ και τον Επικεφαλής του Αυτοτελούς Γραφείου Πληρωμών και Λοιπών Οικονομικών θεμάτων»
Την Υπουργική Απόφαση ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/ΔΠΟΔΤΠ/ΤΚΠ/659984/43408/25711/1870/19-12-2018 Υ.Α. με4.
θέμα «ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2019» (ΑΔΑ:
6ΨΘΞ4653Π4-ΛΡΓ)
Του Π.Δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού»5.
Την ανάγκη για Υπηρεσίες φύλαξης από ιδιωτική εταιρεία, του κτιρίου της Κεντρικής Υπηρεσίας του6.
ΥΠ.ΠΟ.Α., επί της οδού Μπουμπουλίνας 20-22
Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου7.
ποσοστού διάθεσης
Το αίτημα με ΑΠ ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/ΔΠΥΑΤΠ/ΤΠΔΥΥ/443383/27135/3446/1426/19.08.20198.

Α. Π.: ΥΠΠΟΑ/Γ∆ΟΥ/∆ΠΟ∆ΤΠ/ΤΕΠ/443466/27136/16741/4894
Ηµ/νία: 26/08/2019

Απάντηση στο έγγραφο: ΥΠΠΟΑ/Γ∆ΟΥ/∆ΠΟ∆ΤΠ/ΤΕΠ/443466/27136/16741/4894

ΑΔΑ: 6ΙΣΒ4653Π4-ΓΘ1



Αποφασίζουμε
Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους  24.800,00 € (είκοσι τέσσερις χιλιάδες οχτακόσια ευρώ) για
την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου
Πολιτισμού & Αθλητισμού, Ειδικός Φορέας 1021.201.0000000 και Αναλυτικού Λογαριασμού Εξόδων
2420911001 οικονομικού έτους 2019.
Η ανωτέρω δέσμευση αφορά στην «Υπηρεσίες φύλαξης από ιδιωτική εταιρεία, του κτιρίου της Κεντρικής
Υπηρεσίας του ΥΠ.ΠΟ.Α., επί της οδού Μπουμπουλίνας 20-22».

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
και βεβαιώνεται ότι: α) η ανωτέρω δαπάνη, είκοσι
τέσσερις χιλιάδες οχτακόσια ευρώ(24.800,00 €)
είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της υπό τον Ειδικό
Φορέα 1021.201.0000000 και Α.Λ.Ε. 2420911001
πίστωσης και β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της
παρ. 1 α του άρθ. 4 του ΠΔ 80/2016.
Καταχωρήθηκε με α/α 72209 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και
Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας.
Υπόλοιπο προς ανάληψη: 2.200,00 €
Ημερομηνία : 26/08/2019

Η Προϊσταμένη της ΓΔΟΥ

Ειρήνη Κλουκινιώτου

Η Υπουργός

Λίνα Μενδώνη

Κοινοποίηση:
Ελεγκτικό Συνέδριο

ΑΔΑ: 6ΙΣΒ4653Π4-ΓΘ1


	Protocol: 
	AkrivesAntigrafo: 
		2019-08-27T07:03:44+0300
	Athens




